
 

 
 

 

 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 

zastoupené ing. Tomášem Hockem, starostou 

  
Oznámení o výběru dodavatele dle § 123 ZZVZ č. 134/2016 Sb. 

v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na dodávky  
 

 

" Modernizace kotelny ZŠ Skálova, Skálova 600, 511 01 Turnov " 
 

 
Na základě doporučení hodnotící komise a schválení Radou města ze dne 7.3.2018 

 

rozhoduji o výběru dodavatele 
 
 

         Název                            :  SVĚTLO TURNOV s.r.o.  

      IČ : 25266144  

  se sídlem :  Výšinka 504, 511 01 Turnov  

  Nabídková cena  :  Kč 1 211 243,- bez DPH  

       
 
 

 
 V souladu s § 123 ZZVZ Zadavatel dále uvádí: 
 

 Přílohou tohoto oznámení je Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 5.3.2018 
 

 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 
 
 
 
V Turnově dne:  8.3.2018 
 
 
 
 
 
 
       Za zadavatele: ………………………………… 
               Ing. Tomáš Hocke 
                   starosta města 



                                         
 

 

1 

 

 

 

 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

 

 
Písemná zpráva o hodnocení nabídek 

    

v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na dodávky 

 

     „Modernizace kotelny ZŠ Skálova, Skálova 600, 511 01 Turnov“  
 

Komise se sešla k jednání dne 5. 3. 2018 v zasedací místnosti č. 215. Jednání bylo zahájeno 5. 3. 

2018 ve 13:35 hodin. 

 

Členové komise: Ing. Tomáš Hocke - starosta Města Turnova 

       Ing. Ladislav Osička - investiční technik 

      Mgr. Michal Loukota - ředitel ZŠ Turnov, Skálova 600   

                            Ludmila Těhníková – vedoucí odboru správy majetku 

                            Ing. Miloslav Chrumko  – investiční technik 

    

Komise přistoupila k hodnocení doručených nabídek:  

pořadí Název společnosti Datum a čas 

doručení 

           Nabídková cena bez 

DPH 

1. VK INVESTING s.r.o., 

IČ:49287851 

  

2.3.2018 8:15 1 427 327,- 

2. Warmnis spol. s r.o., IČ: 43224679 5.3.2018 9:08 1 530 000,- 

3. BARNATHERM s.r.o., IČ: 

28669053 

5.3.2018 9:26  2 112 309,- 

4. CERGOMONT s.r.o., IČ:46993223 5.3.2018 9:45 1 998 604,- 

5. Czech Energy s.r.o., IČ:27264491 5.3.2018 10:44 2 099 167,- 

6. 
SVĚTLO TURNOV s.r.o., 

IČ:25266144 

5.3.2018 10:55 1 211 243,- 

Komise hodnotila podle jediného hodnotícího kritéria, a to podle nejnižší nabídkové ceny bez 

DPH. Komise stanovila pořadí uchazečů od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.  



2 

 

 

Komise se v rámci posouzení nabídkové ceny rovněž zabývala výší nabídkových cen ve vztahu 

k předmětu zakázky a zkoumala, zda některý z uchazečů nepředložil mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu. V této souvislosti komise konstatovala, že nabídkové ceny uchazečů odpovídají 

předpokládané ceně zakázky a žádná nabídka neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

 

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena: 
 

pořadí Název společnosti IČ            Nabídková cena bez 

DPH 

1. SVĚTLO TURNOV s.r.o. 25266144 1 211 243,- 

2. VK INVESTING s.r.o.          49287851 1 427 327,- 

3. Warmnis spol. s r.o. 43224679 1 530 000,- 

4. CERGOMONT s.r.o. 46993223 1 998 604,- 

5. Czech Energy s.r.o. 27264491 2 099 167,- 

6. BARNATHERM s.r.o. 28669053 2 112 309,- 

 
 
 
 

Dle jediného hodnotícího kritéria - nejnižší nabídkové ceny byla jako nejvýhodnější vyhodnocena 

nabídka účastníka SVĚTLO TURNOV s.r.o., IČ:25266144, který předložil nejnižší nabídkovou 

cenu Kč 1 211 243,- bez DPH. 

 

Komise v nabídce tohoto účastníka posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

uvedených v zadávací dokumentaci a sepsala protokol „Výsledek posouzení splnění podmínek 

účasti“. Konstatovala, že účastník splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

Jednání komise bylo ukončeno dne 5.3.2018 ve 14:00 hod. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

  

Jména a podpisy členů hodnotící komise: 

 

 

 

Ing. Tomáš Hocke     ………………………………………. 

 

 

Ing. Ladislav Osička                     ………………………………………. 

 

 

Ludmila Těhníková     ………………………………………. 

     

 

Mgr. Michal Loukota    ………………………………………. 

 

 

Ing. Miloslav Chrumko                                  ………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Turnově dne: 5.3.2018 

 

 



 
 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 

zastoupené ing. Tomášem Hockem, starostou 

 
 

               „Modernizace kotelny ZŠ Skálova, Skálova 600, 511 01 Turnov“ 

Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele dle § 123 písm. b) zákona o ZVZ 

č. 134/2016 Sb.  

 

 

 SVĚTLO TURNOV s.r.o., IČ: 25266144 

Seznam dokladů, kterými dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 

1) Splněno dle § 74 odst. 1 čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

2) Splněno dle § 77 odst. 1 a odst. 2 – výpis z obchodního rejstříku a výpis ze živnostenského rejstříku  

3) Splněno dle § 79 odst. 2 písm. a) – 2 zakázky obdobného charakteru za posledních 5 let v hodnotě 

min. 1 mil. Kč bez DPH. 

a) Rekonstrukce zdroje tepla, plynová kotelna, úprava rozvodů – NNP Lomnice nad Popelkou – Kč 

1 019 953,- bez DPH/2017 

b) Výměna kotlů v objektu Vaněčkova 408 v Železném Brodě – Kč 1 011 396,- bez DPH/2017 

Kč 3 165 384,- bez DPH 

     4)    Splněno dle § 79 odst. 2 písm. l) -  technický list nabízeného kotle 

 

 

 

 

 

 

V Turnově, dne 5. 3. 2018 


